Of. nº 935/15-SG.
                                                                                                      Esteio, 04 de novembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição da Vereadora Bia Lopes, aprovada em Sessão Ordinária de 03 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria compentente, a colocação de uma placa de sinalização: ESTACIONAMENTO 15 MINUTOS, em frente ao número 2.226, na Rua 24 de Agosto.

[bookmark: _GoBack]Segundo a vereadora, neste endereço há um comércio, Grampos Car, onde carros são estacionados o dia inteiro, dificultando o acesso de clientes ao estabelecimento.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.